
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPANHA EAHKA
EOCHE H XEPIIETOBI'HE

Mariala Tita 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-1168- to l2l TT
Srajevo, ot.fr 2021. godine

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14).
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115 od
28. decembra 2015. godine i broj: UV-122-01-1-1045-l l/21 od 28. apila 2021. godine, dlana 13.
stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l), (2) i (3) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-3/20 od 27. jula 2020. godine,
guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada u postupkujavne nabavke usluge - odrZavanje klima za procesno

hladenje server sale IT i sigumosti

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluge - odrhvanje klima za procesno hladenje server sale IT i sigumosti, putem otvorenog
postupk4 na period od dvije (2) godine, dodjeljuje ponudadu KLIMA SERVIS o.d Sarajevo (u
daljem tekstu: Dobavljad), u svemu prema Ponudi broj: 33121 od 12. augusta 2021. godine.

elan 2.

Ponuda ponudada iz dlana 1. ove odluke, glasi na iznos od:

18.000,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: osamnaesthiljada i 00/l 00 konvertibilnih maraka)

odnosno

ilan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovrr Zakona o javnirn
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana L ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izwienje
zaduZuju Odjeljenje za zajednieke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine
(u daljnjem tekstu: Odjeljenje za zajednidke poslove) i Odjeljenje za informacione tehnologije
Cenhalnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Odjeljenje za
informacione tehnologije). 

e tan +.
Za realizacijtt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za lavne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Cortralne banke Bosne i Hercegovine.

2l .060,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetjednahiljadaSezdeset i 00/l 00 konvertibilnih maraka)



ilan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba,
istowemeno sa upudivanjem obavje3tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BIH", broj 39/14).

Ob r az I o 2 e nj e

Postupak javne nabavke usluge odrZavanje odrZavanje klima za procesno hladenje server sale IT i
sigumosti, pokenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-15-4-1168-7121 MM od 19. jula
2021 . godine. U skladu s tim, Centralna banka je 28. jula 2021. godine na portalu Javnih nabavki
obj avila ObavjeStenj e o nabavci broj: I 37 0 - 1 -2-3 40-3 -21 0 / 2 l.

U roku odredenom za prijern ponud4 odnosno do 16. augusta 2021. godine, dostavljena je jedna
ponuda, ponudada: KLIMA SERVIS o.d Sarajevo, ul. Safeta HadZita96,71000 Sarajevo.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je nakon
izvr5enog pregleda i ocjene ponude konstatovala da pristigla ponuda ponudada KLIMA SERVIS o.d
Sarajevo zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom teje shodno tome, u skladu sa
kriterijem najniZa cijena, u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1732-5/21 od
17. augusta 2021. godine i Izvje5taju o radu Komisije sa Preporukom broj: 149-15-4- 1732-6121 od
I 7. augusta 2021 . godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 dana od dana prijema ove odluke.

E ERT

C */
Sofiii

Dostaviti
guvemeau

viceguvernerima
urcdu glavnog internog rwizora
sekretaru Uprave i Upravnog vijeda
predsjedniku i tlanovima komisije
Odjeljenju za zajedniake poslove
Odjeljenju za informacione tdrnologije
Ucesniku u postupku (original)
Odjeljenju za ralunovodsvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis Fedmeta (original)

,#e.i


